
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023 Ano III - Edição nº 00085 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Redenção

publica

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42AC69AF6C97DFA2BDEA68F67FBF8DB2



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• ATA DE POSSE DA NOVA MESA DIRETORA.

• PORTARIA 005/2023

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42AC69AF6C97DFA2BDEA68F67FBF8DB2



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção
Outros

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9005C4F96418B9A365E0E047EC22E2D

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Redenção

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9005C4F96418B9A365E0E047EC22E2D

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Nova Redenção

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9005C4F96418B9A365E0E047EC22E2D

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Nova Redenção
Portaria

                   
 

 
                   Câmara Municipal de Nova Redenção 
                                     Estado da Bahia 
                            CNPJ 16.245.367/0001-05 
 

______________________________________________________________________   
Praça João D. Carneiro, 46 centroTel: (75) 3345 2174/ CEP. 46835000 N. Redenção Ba 

 
 

PORTARIA Nº 005/2023 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, resolve: 
 
Art. 1º -Designar o servidor Valtemir Santos Barbosa para desempenho da 
função de Agentes de Contratação e Fernanda Santos Nascimento e 
Jordan Lamartine Fernandes Lima equipe de apoio, respectivamente, em cumprimento ao 
disposto no art. 7º da lei federal nº 14.133/2021. 
 
Art. 2° -O Agente de Contratação e Equipe de Apoio possuem a prerrogativa de 
solicitar assessoramento jurídico e de controle interno para o desempenho das 
funções essenciais à execução do disposto na Lei nº 14.133/2021. 
 
Art. 3º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, tornando sem efeito a 
publicação anterior. 
 
Nova Redenção – BA, 03 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 

Ariston Teles da Silva 
Presidente 

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42AC69AF6C97DFA2BDEA68F67FBF8DB2


		2023-01-04T10:47:10-0300




